

## ORDINE DEGLI INGEGNERI

## della Provincia di Benevento

www.ingegneribenevento.it

cf: 80002140624

Agli iscritti all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Benevento Ai presidenti degli Ordini e dei Collegi del CUP Sannio e loro iscritti A tutti i sindaci della provincia di Benevento Ai componenti la Cabina di Regia PNRR del Comune di Benevento Ai Consiglieri Regionali eletti nel Sannio Al Rettore dell'UNISANNIO Al Rettore dell'UNIFORTUNATO Al Presidente, Assessori e consiglieri della Provincia di Benevento Al Commissario della CCIAA Benevento Al Presidente di Confindustria Benevento Al Presidente ANCE Benevento Al Presidente ASI Benevento e per il Suo tramite ai Dirigenti dell'Ente Al Presidente dell'Asia

Al Presidente dell'ATO Al Direttore Generale dell'ASL Benevento

Al Direttore Generale dell'AO San Pio Alle OOSS del territorio

Alle Associazioni del territorio

A tutti i Cittadini della provincia di Benevento

A tutti i Presidenti degli Ordini degli Ingegneri d'Italia

**Oggetto:** webinar conoscere il PNRR per una efficace ed efficiente attuazione

17/1/2022, ore 9.00 - 13.00

Le risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR - sono per l'Italia una grande occasione di crescita e di sviluppo. Per questo è necessario che ci siano delle scelte politiche sinergiche ed una Pubblica Amministrazione efficiente, che le attui attraverso progetti innovativi.

Un approfondimento degli aspetti che regolano il PNRR con Presidenti di enti, Sindaci, Assessori, Consiglieri, Dirigenti della PA, Professionisti e cittadini interessati, favorirà sicuramente un'attuazione efficace ed efficiente delle sei missioni.

A tal fine le SSLL sono invitate a partecipare al webinar del <u>17/1/2022</u>, ore <u>9.00</u>, come da programma allegato ed <u>intervenire al dibattito finale</u> per contribuire ad una attuazione efficace ed efficiente del PNRR.

L'invito è esteso per il loro tramite ad assessori, consiglieri, dirigenti, professori ed iscritti.

Benevento, 11/1/2022

## Il Presidente

Ing. Giacomo PUCILLO

In allegato il programma ed il link per il collegamento.